
Iitin kunta 
Vaalilautakuntien ja ­toimikunnan jäsenet ja varajäsenet 
(Varajäsenet eivät ole henkilökohtaisia) 
 

 

 Aluevaalit 2022    

äänestysalue: 
Kausala  

 Osoite puhelin s.posti 

pj  Ari Ollikainen Viritie 25, 47400 
Kausala 

 ari.ollikainen@iitti.fi 

vpj Merja Seppälä Luhtakuja 5, 
47400 Kausala 

0405639420 merja.seppala@pp1.inet.fi 

j Laaksonen Tuula  Pulkkatie 5, 
47400 Kausala 

0405506805 tuulairene.laaksonen@gmail.com 

j Nikula Juha Luhtakuja 4, 
47400 Kausala 

0400712550 juha.nikula1@pp.inet.fi 

j Palkinen Antti Sääskjärventie 
306a, 47400 
Kausala 

0400732259  

1 vj Annikki Ruokonen Tuurinkorventie 
1, 47400 Kausala 

0405135984tuom annikki.ruokonen@gmail.com 

2 vj Helander Iina Kauppakatu 4, 
47400 Kausala 

0408382084 helander.iina@gmail.com 

3 vj Tuomala Mikko Konttilantie 215, 
47400 Kausala 

0400558824 tai 
0440558824 

 

4 vj     

5 vj     

     

äänestysalue: 
Etelä-Iitti 

    



pj   Hannu Väinölä Metsäläntie 542a, 
47450 
PERHENIEMI 

 

0400 806 765 

 
hannu.vainola@pp2.inet.fi 

 

vpj Peltola Tarmo Haapakimolantie 
1067 C, 47310 
Haapa-Kimola 

  

j Erkki Holttinen Leirinmäentie 1 
as 3, 47450 
Perheniemi 

0400916914  

j Laaksonen Kyllikki Hiihtäjäntie 19, 
47400 Kausala 

050 055 5832 kyllikki.laaksonen@kymp.net 

j Kirsi Ruponen-
Howard 

Puttilantie 46, 
47440 Sääskjärvi 

0408111344 kirsikka2003@yahoo.com 

1 vj Peltola Sauli Peltolantie 90, 
47310 Haapa-
Kimola 

 

0400 151 889 

 
 

2 vj Karjalainen Pia Maakansantie 
212, 47440 
Sääskjärvi 

 

0400 726 206 

 
pia.p.karjalainen@phhyky.fi 

 

3 vj Karvanen Harri Leirinmäentie 33, 
47450 Perheniemi 

 

0400 738 823 

 
 

4 vj     

5 vj     

     

Äänestysalue: 
Kirkonkylä 

    

pj   Vähälä Ilpo Paimenpolku 10, 
47520 Iitti 

0414555085 ilpo.vahala@elisanet.fi 

mailto:hannu.vainola@pp2.inet.fi
mailto:pia.p.karjalainen@phhyky.fi


vpj Kuisma Maija Iitintie 855b, 
47520 Iitti 

 

0505733191 kuisma.maija@gmail.com 

j Pasi Koivunen Mustalammentie 
1, 47610 
Kymentaka 

050 411 8555  

j Lehtinen­Haapala 
Kirsi 

Toivolantie 25, 
47520 Iitti 

 

050 517 3648 

 
lehtinenhaapalakirsi@gmail.com 

j Tojkander Marjatta Tojkanpolku 116, 
47610 
Kymentaka 

0407532216  

1 vj Nummila Heli Nikulantie 94, 
47540 Lyöttilä 

 

05 366 4321 
0400 658 495 

 

 

2 vj Antti Kankkunen Paimenpolku 5, 
47520 Iitti 

 

0400 722 067 

 
antti.kankkunen@iitti.fi 

3 vj Suursalmi Pentti Iitintie 855, 47520 
Iitti 

 

045 167 9999 

 
 

4 vj     

5 vj     

     

Äänestysalue: 
Pohjois-Iitti 

    

pj  Kangas Jani Silkkitie 2 C, 19160 
Huutotöyry 

 

050 912 6858 

 
jani.kangas@vuolenkoski.fi 

 

vpj Holmström Pekka Peltolankuja 34, 
19160 
Huutotöyry 

0503058937  

mailto:jani.kangas@vuolenkoski.fi


j Nikkilä Antti Pitkäojantie 136, 
19160 Huutotöyry 

 

0400 678 952 

 
antti.nikkila@phnet.fi 

j Laakso Anne Kanavantie 51, 
19160 
Huutotöyry 

  

j Pethman Kaisa Vuolenkoskentie 
1156b, 19160 
Huutotöyry 

 

0400 528 307 

 
 

1 vj Forstadius Tuula Kömmistöntie 
287, 19160 
Huutotöyry 

 

044 273 5660 

 
tuula.forstadius@hotmail.com 

2 vj Kokkonen Merja Herrojentie 61, 
19160 
Huutotöyry 

  

3 vj Holmström Jari Kalaksuentie 2. 
19160 
Huutotöyry 

  

4 vj Nokelainen Erja Ojassuontie 418, 
19160 Huutotöyry 

 

0440 905 600 

 
 

5 vj Pisto Markku Keisarintie 80, 
19160 
Huutotöyry 

  

     

Vaalitoimikunta     

pj   Suhonen Leena Kauhalantie 288b, 
47440 Sääskjärvi 

 

0400 551 247 

 
 

vpj Vaalgamaa Kari Kalevankatu 2, 
47400 Kausala 

  



j Sanaksenaho Seija Juoksijantie 16, 
47400 Kausala 

  

1 vj Seppälä Merja Luhtakuja 5, 
47400 Kausala 

 

040 563 9420 

 
merja.seppala@pp1.inet.fi 

 

2 vj Helander Iina Kauppakatu 4, 
47400 Kausala 

 

040 838 2084 

 
helander.iina@gmail.com 

3 vj Joukanen Jukka Kiessitie 12 as 4, 
47400 Kausala 

 

0417033939 

 
joukanenj@luukku.com 

 

 

mailto:merja.seppala@pp1.inet.fi

